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Pan
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Burmistrz Miasta i Gminy Syców

Szanowny Panie Burmistrzu!
Szanowni Mieszkańcy Miasta i Gminy Syców!

W imieniu Federacji Organizacji Polskich na Ukrainie oraz w swoim własnym chciałybyśmy
podziękować za wszechstronne wsparcie podczas Ogólnopolskich Koncertów Charytatywnych

na rzecz Pomocy Rodakom na Wschodzie. Jest Pan Gospodarzem tej ogólnopolskiej imprezy

w Sycowie oraz Organizatorem od 2018 roku. Dzięki dobrej organizacji było i jest i zapewne
będzie bardzo miło i ciekawie przeżywać Koncerty, spotkania z Rodakami.

A cenne doświadczenia przekazali Panu:

Burmistrzowie Sycowa: Stanisław Czajka (lata pełnienia funkcji 1996-2006), Wojciech Kociński
(2006-2007), Sławomir Kapica (2007-2018) oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie:
Kazimierz Cichoń (2002-2006), Bolesław Moniuszko (2006-2010, 2010-2014, 2014-2018)
i obecny Przewodniczący Pan Robert Dziergwa (2018-do dziś). Pomimo spraw administracyjnych
związanych z organizacją tak wielkiej imprezy na Dolnym Śląsku, włożyliście Panowie dużo serca

wtedy i wiemy, że dziś, goszcząc obecnie uchodźców wojennych z Ukrainy. Jest to wielki trud
i w pewnym sensie odwaga. Jest to wyraz solidarności z narodem ukraińskim w XXI wieku. Przed

nami kolejne trudne dni, być może miesiące, kiedy wreszcie zwyciężymy.

Panie Burmistrzu, dziękujemy osobiście Panu oraz wszystkim pracownikom zaangażowanych
przez 20. lat w organizację Ogólnopolskich Koncertów Charytatywnych na rzecz Pomocy
Rodakom na Wschodzie za okazane serce i pomoc. To tutaj, w Sycowie, spotkaliśmy się
z ogromną życzliwością i pomocą wielu ludzi dobrej woli. Dziękujemy za bezinteresowną pomoc,
otwarte serce i życzliwość, którą od Państwa otrzymaliśmy. Jesteśmy niezmiernie wdzięczni za
każdy dar serca, który uświadamia nam, że mamy wielu Przyjaciół w Sycowie, na których

możemy liczyć.

Liczymy, że XXI Ogólnopolski Koncert Charytatywny na rzecz Pomocy Rodakom na Wschodzie
odbędzie się w 2024 roku w Sycowie w nowych okolicznościach - pokoju w Ukrainie
i wystąpieniem polonijnych zespołów z Ukrainy na scenie w Sycowie!
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